П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  20.11.2018 г.                                   №  80
О  внесении изменений в постановление администрации Осичковского сельского поселения от 07.12.2017 года № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Осичковское сельское поселение –территория комфортного проживания и социального благополучия» на 2018 -2020 гг.
  Администрация Осичковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Осичковского сельского поселения от 07.12.2017 года № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Осичковское сельское поселение –территория комфортного проживания и социального благополучия» на 2018 -2020 гг. следующие изменения:
1.1. В названии постановления и пункте 1 постановления слова «на 2018-2020 гг.» заменить словами на «2018 -2021 годы»;

1.2. Пункт 3  постановления считать недействительным.

2. В муниципальной программе «Осичковское сельское поселение –территория комфортного проживания и социального благополучия» на 2018 -2020 гг., утвержденной постановлением (далее Программа):
         а) в наименовании Программы и далее по тексту слова «на 2018 -2020 гг.» заменить словами «на 2018 -2021 годы»;

         б) в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
« Общий объем финансирования Программы составляет 3236, 6 руб. в том числе:

на 2018 г. -1641, 5 тыс.руб.

на 2019 г. -811,5 тыс.руб.

на 2020 г.- 783,6 тыс.руб.

          в) раздел VI .Объем и финансирование программы изложить в следующей редакции:
          «VI .Объем и финансирование программы.
Финансирование мероприятий Программы производится их средств бюджета Осичковского сельского поселения.

Финансовые средства ежегодно уточняются и пересматриваются с учетом имеющихся возможностей:

2019 год -1641, 5тыс.руб.

2020 год – 811, 5 тыс.руб.

2021 год – 783, 6 тыс.руб.»

          г)  Приложение № 1 к Программе  изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Осичковского

сельского поселения                                                        Т.В.Гладких

 Приложение № 1 к муниципальной программе
 «Осичковское сельское поселение –
территория комфортного проживания и
 социального благополучия» на 2018-2021 гг.

Целевые показатели

муниципальной  программы «Осичковское сельское поселение – территория комфортного проживания и социального благополучия»  на 2019-2021 гг.

	№

п/п
	Наименование целевых показателей
	Единица измерения
	Индикаторы

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Количество культурно-массовых мероприятий, проводимых подведомственным учреждениям культуры
	шт.
	670
	670
	670

	2
	Количество клубных формирований в подведомственном учреждении культуры
	шт.
	9
	9
	9

	3
	Количество занимающихся в клубных формированиях подведомственном учреждении культуры
	чел.
	126
	126
	126

	4
	Количество жителей поселения, посещающих подведомственное муниципальное учреждение, оказывающее культурно-досуговые услуги
	чел.
	650
	700
	750

	5
	Подготовка и участие  сборных команд  поселения в районных и областных соревнованиях в соответствии с календарными планами проведения на текущий год, положениями и регламентами
	чел.
	20
	25
	30

	6
	Расходы на электроэнергию по уличному освещению
	тыс.руб.
	64.4
	64.8
	63.9

	7
	Покупка саженцев
	тыс.руб.
	10,0
	0,0
	0,0

	8
	Расходы на коммунальное хозяйство
	тыс.руб.
	1602,2
	772,5
	744,6